[bookmark: _GoBack]Решение Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 16 ноября 2022 года № 20/1

О повестке дня очередного двадцатого заседания Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан

В соответствии со статьёй 40 Регламента Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан Совет городского округа город Уфа Республики Башкортостан р е ш и л:

включить в повестку дня очередного двадцатого заседания Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан пятого созыва следующие вопросы:

1. О повестке дня очередного двадцатого заседания Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан.
Внесён Президиумом Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан.

2. 	Об итогах реализации проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах, в 2022 году.
Внесён главой Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан Мавлиевым Р.Р.
Докладывает заместитель главы Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан Галиуллин Дамир Фаязович.

3.	О внесении изменений в Правила землепользования и застройки городского округа город Уфа Республики Башкортостан.
Внесён главой Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан Мавлиевым Р.Р.
Докладывает заместитель главы Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан Чистяков Кирилл Игоревич.

4.	О присвоении существующей улице в Орджоникидзевском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан наименования: улица Нефтяного университета.
Внесён главой Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан Мавлиевым Р.Р.
Докладывает заместитель главы Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан Чистяков Кирилл Игоревич.

5.	О ходе исполнения муниципальной программы «Развитие образования в городском округе город Уфа Республики Башкортостан».
Внесён главой Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан Мавлиевым Р.Р.
Докладывает заместитель главы Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан Ялчикаева Гуллярия Рафкатовна.

6.	О внесении изменений в Положение о представлении депутатами Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера.
Внесён постоянной комиссией Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан по связям с общественностью, охране прав и свобод граждан, правовым вопросам.
Докладывает председатель постоянной комиссии Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан по связям с общественностью, охране прав и свобод граждан, правовым вопросам Зайнуллин Руслан Флюрович.

7.	О внесении изменений в Положение о публичных слушаниях в городском округе город Уфа Республики Башкортостан.
Внесён постоянной комиссией Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан по связям с общественностью, охране прав и свобод граждан, правовым вопросам.
Докладывает председатель постоянной комиссии Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан по связям с общественностью, охране прав и свобод граждан, правовым вопросам Зайнуллин Руслан Флюрович.

8.	О внесении изменений в Положение о Секретариате Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан.
Внесён председателем Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан Васимовым М.В.
Докладывает председатель Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан Васимов Марат Васфиевич.

Председатель Совета
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан							  М. Васимов
2